[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº04/2025
PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL.
SÉRGIO LUÍS NEUBERGER, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem da classificação final do Processo Seletivo Emergencial Nº04/2025. Segue abaixo a classificação final:
PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS:
1. FRANCIELI ALINE KUNZ FRONER- 7º Lugar

2. PAMELA DE OLIVEIRA MORAIS CARVALHO- 15º Lugar

3. PAULA RENATA DOS SANTOS- 18º Lugar

4. SUELEN TAIS MAEHLER- 23º Lugar

5. ALINE BARBARA SCHMELING WICHNIESKI- 27º Lugar

6. JOSIANE LAIS KERBER- 29º Lugar

7. LEILA TISOTT BARASUOL- 44º Lugar

8. TATIANA PASSOS PINHEIRO- 46º Lugar

9. EDIA DENISE GRIEBELER- 48º Lugar

10. KATIUSSE TEIXEIRA CIOTTI- 49º Lugar

11. BARBARA SIQUEIRA- 56º Lugar

12. VIVIAN CAROLINE WILDNER DA LUZ- 62º Lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

                                                                       SÉRGIO LUÍS NEUBERGER

                                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000